ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 31, 33, 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,   протоколом публичных слушаний от 19. 07.2019 года и заключением Комиссии по проведению публичных  слушаний в сфере градостроительной  деятельности  на  территории  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан от 19.07.2019 года, в целях приведения в соответствие с Генеральным планом сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, а также руководствуясь требованиями действующего законодательства, в части применения видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства для соответствующих территориальных зон и дальнейшего совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки в сельском поселении Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в следующем составе:

1.1. Правила землепользования и застройки сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, включающие в себя порядок их применения и внесения изменений в указанные правила, градостроительные регламенты, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Карта градостроительного зонирования территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», том 3.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

                                                                                               Глава сельского поселения

А.К.Шарафутдинов